
Tippkemper /
Matrix

Elektronik
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Tippkemper / Matrix
Elektronik Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Tippkemper / Matrix
Elektronik Türkiye Distribütörü
veya temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama
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A50010238 / IRF 1X S18

A56010007

A61013344

A70010042

A70010132 / AL-500-4-L

A70010136

A71010098

A71014355

A73010023

A76011723

A76012280

A76012577

A76012624

A76013029

A76013713

A77011944

A77013994

A90010265 / OT-AL M18

A90012979

AL-500-4-I (A70010042)

AL-9900-4-I

AX-E-56-P30-GF

AX-S-50-P30-GF S017 EEx ia

AX-S-56-P30-GF

CNS-505

CNS-505-I

CNS-506K-I

CNS-606

IDR-1151P

ILD-201-E-GD
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ILD-201-E-OP Ex d ATEX

ILD-201-S-GD

ILD-201-SIR-OP

ILD-201-S-OP Ex d ATEX

ILD-50-S

ILN-201-S-OP S99

ILX-25-S-GF/12V/DC

IRD-TD

IRF 04N YERINE IRF 04X DIR CUNKU N
LI YOK

IRF-04X

IRF-04X 1KHZ

IRF-2X S106

IRF-4X S106

IRL-235A-E-VA

IRL-235A-S

IRN-2LA-GD

IRN-U-TD-GD EEX NA

IRS-10N-GF

IRS-2P-GF

IRS-U-4A-I

IRS-U-5LA S66

IRX-1X S18 A50010238

ISD-2N EEx d ATEX

ISD-6XC-GD S218

LBD-100-E-GD S179

LRD-304-DI4-OP

M30 x1.5- PG13.5

MS-1000-2-T

MS-1500-2.5-L-90B-2GD

N-125-Z (A56010288)
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NEX-112-RZ 115V/AC

NEX-112-RZ-230VAC[EExia]

OT-AL M18

OT-SK M18

OT-SK-M30

PN6-7000-1,5-T (A72010870)

POF-V04-15000-2x1,0

PSN-GD-TDN-LWL

PSN-GD-TND-LWL-S186 oem

QWS-1100-3-L 90° S517

RLS-04-S90 430.055734

RSD-LTD-POF-OP-S203 (A28013735)

S1M18 2/6 L09

S2M18 1/4

S2M18 3/5 L20

S-506

S-506 W

SK-1000-4-1

SK-2000-4-I 2GD

SK-2000-5-1

SK-500/550-1,5-L (A71011404)

VA-000-5-L 2GD EEX C

Tippkemper / Matrix Elektronik

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [5 / 5]

https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-nex-112-rz-115vac.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-nex-112-rz-230vaceexia.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-ot-al-m18.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-ot-sk-m18.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-ot-sk-m30.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-pn6-7000-15-t-a72010870.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-pof-v04-15000-2x10.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-psn-gd-tdn-lwl.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-psn-gd-tnd-lwl-s186-oem.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-qws-1100-3-l-90-s517.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-rls-04-s90-430055734.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-rsd-ltd-pof-op-s203-a28013735.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-s1m18-26-l09.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-s2m18-14.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-s2m18-35-l20.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-s-506.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-s-506-w.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-sk-1000-4-1.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-sk-2000-4-i-2gd.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-sk-2000-5-1.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-sk-500550-15-l-a71011404.html
https://www.yursat.com.tr/tippkemper-matrix-elektronik-va-000-5-l-2gd-eex-c.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

